AⅡ06 2022年11月18日 星期五 TEL：0371-60609109公告

新乡农村商业银行股份有限公司债权催收公告
因以下借款人及担保人未能及时履行与我行签订的相应借款、保证合同约定的还款义务，新乡农村商业银行股份有限公司现决定对该批借款

人及担保人进行公告催收，请下列债务人及担保人立即与我行联系，积极履行相应合同约定的还本付息义务（公告仅列示本金余额），否则，我行将依法
采取相关措施，特此公告。（单位：元 币种：人民币）

借款人
安爱玲
安爱玲
安爱玲
安丙峰
安香花
安香花
鲍成洲
鲍玉琴
常伟
常伟
陈冬义
陈光菊
陈晖
陈军叶
陈军叶
陈太林
陈太林
陈太林
陈太林
陈伟
陈文云
陈旭燕
陈旭燕
陈旭燕
陈延生
陈玉凤
陈玉志
陈跃春
陈跃春
程新明
崔金景
崔金景
崔金景
崔金景
崔金景
崔金景
崔金景
崔素芳
崔信东
崔有喜
邓伟生
翟爱田
董玉春
窦金峰
窦金峰
杜家庆
段德杰
段德岭
段德芹
段德亭
段德文
段德文
范显武
房洪军
冯栋
冯晖
冯会萍
冯会萍
冯绿荣
冯文纪
冯文杰
冯文杰
冯文团
付江铭
付作方
傅新文
傅艳霞
高新军
高新军
高新军
高新军
高嫣妮
葛素珍
郭成保
郭华昌
郭华昌
郭华昌
郭会芹
郭庆
郭伟仁
郭彦菊
郭彦梅
郭忠生
韩洪会
韩建华
郝同波
郝长菊
和存旺
洪景凤
胡俊芳
冀洪章
冀洪章
贾红利
贾明忠
贾倩倩
贾士芳
贾守法
贾素芹
贾志新
姜大伟
蒋勇
巨新刚
孔祥芳
李爱玲
李保庆
李超
李朝华
李春茝
李峰
李凤芹
李富杰
李富兰
李富英
李公菊
李公菊
李海强
李慧玲
李建保
李建保
李建保
李建保
李景环
李锴
李利生
李明文
李伟
李委玲
李委玲
李卫香
李文广
李晓波
李晓波
李晓波
李晓波
李晓波
李晓波
李新爱
李新爱
李新宏
李新宏
李新华
李新华
李新魁
李新魁
李新坡
李新坡
李新坡
李须强
李须祯
李应凯
李玉佩
李玉佩
李运亮
李运亮
李运亮
李运亮
李运亮
李运长
李运长
李占春

借款金额
300000.00
268800.00
244904.20
272154.00
28000.00
22000.00
10000.00
14000.00
39000.00
45000.00
50000.00
48000.00
50000.00
25000.00
20000.00
45000.00
25000.00
25000.00
22697.50
599500.00
50000.00
60000.00
20000.00
10000.00
6000.00
45000.00
13500.00
300000.00
32300.00
40533.00
50000.00
40000.00
40000.00
34280.00
29000.00
28000.00
20000.00
49000.00
500000.00
15000.00
25000.00
290000.00
460000.00
28000.00
20000.00
415765.00
25000.00
49000.00
48000.00
50000.00
80000.00
44000.00
18500.00
203922.50
50000.00
125000.00
43500.00
44000.00
27500.00
28661.00
30000.00
20000.00
12000.00
46000.00
30000.00
14500.00
29000.00
210000.00
253000.00
150000.00
195000.00
19800.00
60000.00
50000.00
100000.00
50000.00
40000.00
47870.00
40000.00
17500.00
36500.00
150000.00
350000.00
15000.00
19000.00
400000.00
25000.00
19800.00
7500.00
430000.00
24000.00
15000.00
28000.00
150000.00
30000.00
270000.00
50000.00
50000.00
48000.00
460000.00
100000.00
20000.00
23000.00
70000.00
249500.00
25000.00
36000.00
300000.00
12000.00
23705.00
22000.00
129000.00
270000.00
70000.00
26000.00
289800.00
200000.00
100000.00
64000.00
41300.00
22500.00
12700.00
20000.00
200000.00
200000.00
29000.00
35000.00
27000.00
50000.00
23000.00
1460000.00
497650.00
480000.00
480000.00
440000.00
176700.00
190000.00
25000.00
29000.00
15000.00
170000.00
7750.00
38000.00
24000.00
240000.00
120000.00
40000.00
13500.00
28100.00
11000.00
170000.00
29000.00
45000.00
40000.00
40000.00
35000.00
25000.00
900000.00
190783.98
250000.00

担保人
新乡市鑫源实业有限公司
新乡市皇冠酒业有限公司
新乡市鑫源实业有限公司
新乡市登科电器有限责任公司
赵喜利、赵喜顺、赵喜凤
赵喜利、赵喜顺
焦学云、李孟玉、鲍玉明、赵艳芹
李孟岗、李贵彬、鲍成坡
新乡市卫滨区文奎水暖阀门经销部
新乡市卫滨区宏昌电工器材经销部、李军印
段德文、陈玉凤、段德杰、段德芹
王晋国、苗东三、王光师、邢文贵
马磊、崔振
张宁
张宁
刘贸胜，任振发，孙亚平
新乡市新白洗涤用品有限公司
刘茂胜、范学秀
新乡市天鑫彩板钢结构有限公司
新乡市卓祥装饰工程有限公司
李清海、贾会强、贾红利
新乡市格林运业有限公司
陈福磊
陈福磊
傅海涛、陈延奎、陈延军、陈延平
段德芹、段德文、段德岭
新乡市卫滨区文奎水暖阀门经销部张文奎
新乡市皇冠酒业有限公司
新乡市皇冠酒业有限公司
新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心
赵来保、赵来根
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
刘全生、赵凤勤、赵来保、赵来根
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
赵来保、赵来根
赵来保、赵凤勤
兰州产毛涤布房产土地抵押
新乡市龙记商贸有限公司、新乡市新强新材料有限公司
张永顺、贾明忠
邓国军、李慧玲、邓国强
新乡市牧野区利丰棉纺织厂
新乡市绿宝化工有限公司
新乡市伊华矿山机器有限公司
新乡市伊华矿山机器有限公司
新乡市登科电器有限责任公司
段德文、段德岭
新乡市北大河有限责任公司
新乡市北大河有限责任公司
段德文、陈玉凤
新乡市振兴五金线材有限公司
段德芹、张荣霞、段德岭
新乡市牧野区龙记洋酒行
新乡市金塬土石方有限公司
新乡市红旗区富茂诚建材经营部
新乡市郊区齐鑫建材经营部
马长渠、尚守云、马兴泉、沈创欣
马长渠、尚守云、马兴泉、沈创欣
刘庆丹、徐世保
冯文团,闫保海,李自军，郭树德
贾纯长、冯文文
贾纯长、刘自芹
武清泉、闫保同、冯文纪
韩顺房、韩文平、付善彬、傅善新
付振东、付善文、付振声、付玉山
傅善新、付善彬、付江铭、田时有
新乡市卫滨区文奎水暖阀门经销部
新乡市顺泰贸易发展有限公司
新乡市顺泰贸易发展有限公司
新乡市顺泰贸易发展有限公司
新乡市顺泰贸易发展有限公司
袁红斌吕伟
新乡市伟伟酒业有限公司
周向彦、郭清岭、王绍伟
新乡市飞达特种油脂厂
新乡市飞达特种油脂厂
苗三英
王光军、马兴祥、马兴旺、王光清
新乡市牧野区新鑫钢材供应站
柴玉冲、柴希峰、郭松鹏、柴新洲、黄公全
杨希梅、王晋国、孙学芹、邢培杰
新乡市前河头养殖有限公司
新乡菱亚电器销售有限公司
新乡市北大河有限责任公司
韩得庆、崔敬儒
新乡市锦绣水电智能网络有限公司
冀洪章、冀洪河
新乡市新白洗涤用品有限公司
新乡市牧野区荣校路龟博士汽车护理中心
新乡市奇鑫电源材料有限责任公司
刘银洲、冀洪河
刘格学
贾明忠贾会刚
新乡市逐烈装饰设计工程有限公司
贾明国崔有喜贾明忠
新乡市牧野区利丰棉纺织厂
贾明忠、贾会强、崔有喜、王德双
鲁照刚、张楠
陈文云、崔有喜、王延臣
新乡市天江饮食娱乐管理有限公司
新乡市福生祥商贸有限公司
贾景兰
路开吉、马兴岩、吕同德、尚守峰
新乡市牧野区龙记洋酒行
河南省谊海建设有限公司
茹天白、王予国
新乡市九州计算机有限责任公司
张令云,杨梦琪
夏建国、李鹏
颜景根、王玉红
张清银、李富军
新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心
新乡市欧雅装饰设计工程有限公司
新乡市东海球墨管件有限公司
新乡市东海球墨管件有限公司
新乡市杰隆橡胶鞋业有限公司
新乡市牧野区利丰棉织厂
新乡市鑫海电子科技有限公司
新乡市牧野区永胜摩托车配件加工厂
新乡市鑫海电子科技有限公司
新乡市牧野区永胜摩托车配件加工厂
李艳梅，刘忠
新乡市郊兴达干鲜副食品批发部
新乡市北方海航液压机械厂
新乡市前河头养殖有限公司
薛贞、李金波、刘涛、费霞萍
新乡市牧野区龙记洋酒行
新乡市牧野区龙记洋酒行
宗明坤、王银霞
新乡市牧野区新鑫钢材供应站
新乡市华夏商贸有限公司
新乡市博万酒业有限公司、新乡市华夏商贸有限公司
新乡市华夏商贸有限公司
新乡市华夏商贸有限公司
新乡市华夏商贸有限公司，新乡市博万酒业有限公司
新乡市华夏商贸有限公司
新乡市北方海航液压机械厂
新乡市牧野区龙记洋酒行
李新生、李付清
李新生、李付香
新乡市北方海航液压机械厂
莫鹏飞孙爱娜
新乡市牧野区龙记洋酒行
李卫东袁红斌
新乡市牧野区神农人力三轮配件厂
新乡市牧野区神农人力三轮配件厂
新乡市牧野区神农人力三轮配件厂
苗永毫、王艳红
李公良、李须孝、韩洪卫
李兴文、李应东
新乡市鑫源塑钢门窗工程有限责任公司
新乡市宏宝来浴城
刘树文、赵保成、赵保文、李福东
刘树新、刘树文、李福东
刘树文赵保成赵保文
刘树新李福东赵保文赵保成
新乡市登科塑料制品有限公司
新乡市日商电器有限公司
新乡市日商电器有限公司
新乡市诚信商贸有限公司

法人代表
张源峰
安爱民
张源峰
李运长

张文奎
袁保齐

王建中

胡爱民
陈跃春

王瑞英

常伟
安爱民
安爱民
李富杰

赵来根

赵来根
赵来根

崔素芳
赵艳景、常伟杰

葛素珍
陈福玉
段海欧
段海欧
李运长

陈玉凤
陈玉凤

左喜英

李卫东
韩玉金
冯晖
冯栋

常伟
赵阳奎
赵阳奎
赵阳奎
赵阳奎

孙温

吴学广

吴学广

郭防

邢培东
马启星
陈玉凤

朱宏

陈太林
占大权
李忠奇

王锐

葛素珍

姜文杰
宋芳

李卫东
李智荣

庄新颜

李富杰
张风超
张祖革
张祖革
李荣高
葛素珍，翟保民
炎锋
崔羡林
炎锋
崔羡林

王素敏
魏秀花
邢培东

李卫东
李卫东

郭防
李晓滨
贺孟军 李哓滨
李晓滨
李晓滨
李晓滨，贺孟军
李晓滨
魏秀花
李卫东

魏秀花

李卫东

尚得强
尚德强
尚德强

时振安
张有忠

李运兴
张聚文
张聚文
张吉信

借款人
李志道
李志富
连庆明
廉洁
蔺柯文
蔺柯文
刘格洲
刘光旺
刘贵莲
刘汉玉
刘军林
刘军林
刘来全
刘磊
刘明彪
刘清茂
刘清晓
刘清晓
刘全生
刘全生
刘全生
刘全生
刘士叶
刘士忠
刘世俊
刘素娜
刘素娜
刘新付
刘新付
刘秀芹
刘学宾
刘银洲
刘永香
刘真保
刘自芹
卢丽芹
路爱芹
路盘龙
路秀停
路秀停
吕长伟
马海滨
马海亮
马家江
马家江
马家江
马家江
苗晋民
苗晋民
苗长胜
苗长胜
苗长胜
苗长胜
聂运贤
聂志强
牛东旭
牛连军
牛连军
牛连军
钮来东
宗明武
宗铭远
钮来东
钮兰霞
戚殿明
任晓敏
茹启伟
茹天白
尚全安
尚全路
尚全增
尚全增
尚全增
尚全增
尚啸云
沈金玉
史永伟
宋克栋
苏东勇
苏东勇
苏廷国
孙成温
孙成温
孙浩
孙琳琳
孙世东
陶金亮
田红云
田生印
田世根
田世根
田文琴
田新顺
童文福
童文福
童文明
王丹
王德全
王东梅
王芳
王风山
王风山
王凤英
王光军
王光军
王光军
王红云
王建超
王建超
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王建民
王明霞
王鹏飞
王鹏飞
王全忠
王全忠
王绍花
王世超
王小如
王晓琨
王秀兰
王秀兰
王旭
王旭
王燕萍
王永超
王勇
王勇
王宇翔
王玉红
王玉红
王玉坤
王宗禄
卫忠诚
卫忠敏
卫忠敏
吴际春
武建军
武建军
武清恩
武清香
武清香
武英叶
夏建萍
夏培海
夏培海
夏培海
夏培海
夏培海
夏清伟
夏清伟

借款金额
143000.00
14580.00
106763.03
660000.00
300000.00
185000.00
14000.00
233500.00
9700.00
14800.00
168000.00
39000.00
7500.00
14880.00
34500.00
32000.00
450000.00
270000.00
49000.00
45000.00
28000.00
25000.00
259000.00
21000.00
640000.00
25000.00
25000.00
180000.00
45000.00
17000.00
94400.00
19000.00
25000.00
90000.00
12000.00
25000.00
37000.00
20000.00
28800.00
23000.00
25000.00
285000.00
494000.00
90000.00
25000.00
25000.00
13100.00
49000.00
22000.00
46000.00
45000.00
30000.00
16300.00
28000.00
20000.00
20000.00
290000.00
108475.00
76500.00
50000.00
250000.00
28300.00
10000.00
415000.00
28000.00
40000.00
18800.00
25000.00
9000.00
38500.00
45000.00
35000.00
35000.00
22000.00
25000.00
18000.00
230000.00
495000.00
500000.00
25000.00
25000.00
27500.00
18500.00
380500.00
400000.00
40000.00
6800.00
100000.00
50000.00
170000.00
63500.00
50000.00
5500.00
150000.00
90000.00
26000.00
155000.00
140000.00
19700.00
25000.00
42500.00
24500.00
28000.00
25000.00
24250.00
5000.00
39000.00
129800.00
60500.00
200000.00
60000.00
60000.00
48000.00
45000.00
40000.00
40000.00
20000.00
20000.00
18000.00
2500.00
24000.00
500000.00
476275.00
37000.00
10000.00
260000.00
34500.00
250000.00
25000.00
246200.00
100785.00
180000.00
160000.00
100000.00
370000.00
50000.00
25000.00
246000.00
26500.00
50000.00
25000.00
138600.00
18000.00
86000.00
32000.00
90000.00
30000.00
13000.00
43900.00
28000.00
20000.00
25000.00
12000.00
150000.00
137200.00
24700.00
18500.00
7000.00
285000.00
270000.00

担保人
新乡市大河咨询服务有限公司
武志岭武建军尚勤燮
新乡市红旗区茗仕商贸行
新乡市牧野区利丰棉纺织厂，新乡市绿宝化工有限公司
新乡市石门林鱼种养开发有限公司
新乡市石门林鱼种养开发有限公司
赵来有刘全营
新乡市昱达物资贸易有限公司
宗铭远、雷建敏
刘汉玉宅基地使用证
新乡市东海球墨管件公司
刘全林，凡兴强，成玉忠，赵振永
刘来祥刘平安刘清政
田景俊、张风超、张锋
赵清禄、刘全红、刘清义、刘更洲
王明喜、刘愿洲、孟凡保
新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心
新乡市牧野区惠鑫建筑设备租赁中心
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
赵来保、赵来根
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
新乡市郊西鑫汇冷冻食品厂
新乡市球墨管件有限公司
刘会强、贾维生、刘玉柱、张祥瑞
新乡市亿达建筑机械租赁有限公司
王明霞、茹天白
李文荣、李锡昌
新乡市大地园林灌溉有限公司
殷宝枝、张春霞
赵来根、崔金景
新乡市逐烈设计工程有限公司
冀洪河冀洪章
刘格艳、赵学春
刘清海、车海涛、刘万超、车秀霞
冯文杰、贾纯长
尚全路、李在英、尚全军
韩洪武、韩光忠、路秀停
新乡市红旗区平东鑫源五金经营部
韩光芬、路光山
韩洪武、韩光忠、路爱芹
王风山张建
新乡市恒祥建材物资有限公司
新乡市恒祥建材物资有限公司
新乡市朝晖电器有限公司
王建华高亮
高亮王建华
高亮王建华
新乡市龙记商贸有限公司
新乡市牧野区龙记商贸有限公司
赵成玉、苗晋校、王守梅、王德荣
刘青君、王德荣、郭小让、路开花
刘青君、王德荣、郭小让、路开花
刘青君、王德荣、郭小让、路开花
新乡市牧野区牧野乡后辛庄村委会
韩春兰、靳守庚
马玉波、李朝元
新乡市绿宝化工有限公司
新乡市绿宝化工有限公司
新乡市绿宝化工有限公司
王风山胡争春马长林
新乡市水泵总厂有限责任公司
新乡市水泵总厂有限责任公司
王风山刘志强原增江吕长伟
延津县宏源工业有限责任公司
新乡市牧野区新鑫钢材供应站
新乡鑫生养殖有限公司
赵春梅
李超、张德利
陈兴海、尚守云、杨井军、尚景俊
尚景东、尚景臣、李在英、卢丽芹
徐伟，尚明彦，尚福杰，郭习英
徐伟，尚明彦，尚福杰，郭习英
徐伟，尚明彦，尚福杰，郭习英
徐伟，尚明彦，尚福杰，郭习英
新乡市天建建筑机械有限责任公司
闫鸿、巨新刚
新乡市金塬土石方有限公司
新乡菱亚电器销售有限公司
新乡市龙记商贸有限公司
新乡市牧野区龙记洋酒行
新乡市牧野区新鑫钢材供应站
王铁柱，孙德利，张天霞，孙成印
王铁柱，孙德利，张天霞，孙成印
新乡市牧野区鑫得塑钢门窗制品有限公司
河南五一特种鞋业有限公司
新乡市雨鑫经贸有限公司
宋照春、陶明刚、陶占、杨好春
新乡市新世纪泡沫材料有限公司
新乡县古固寨镇创基加油站
新乡市欧雅装饰设计工程有限公司
新乡市新科办公设备有限公司
刘全侦、董合生、刘彭
王延安、普永安、陈宝珍、田新华
新乡市天龙织业有限公司
王修霞、童新贵、傅作居、童文正
付祥、付振东、付作方、童新贵
尚鑫、徐伟、孙志豪
新乡市牧野区新鑫钢材供应站
张栋林、张森林
新乡市牧野区龙记洋酒行
胡争春、马长林、王亚朋
刘志强、吕长伟
胡志强、赵瑞斌、李海涛
郭会芹、王光清、马兴祥、马兴旺
郭会芹、王光清、马兴祥、马兴旺
郭会芹、王光清、马兴祥、马兴旺
新乡市欧雅装饰设计工程有限公司、新乡市菱亚电器销售有限公司
新乡市绿宝化工有限公司
新乡市绿宝化工有限公司
新乡市郊华新预制厂新乡市郊区金阳水暖电料建材经销部
新乡市登科塑料制品有限公司
赵立顺、尚得宾、李运日、李运月
赵立顺、尚得宾、赵立秋、李运月
赵立顺、尚得宾、李运日、李运月、刘银洲
尚得宾赵立顺刘银洲
赵立秋李福祥尚得宾李运月
赵立顺李运日
李福祥李运月
李运月
赵立顺、李运月
闫强、闫娟
新乡市三鑫电源制造有限公司
河南省新乡市钢瓶厂、新乡市赛特钢瓶有限公司
新乡市振兴冲压件厂、冯长剑
王全林、何全印、冯长剑
新乡市天龙织业有限公司
新乡市龙记商贸有限公司
新乡市海华钢结构有限公司
新乡市牧野区龙记洋酒行
新乡市中原房地产开发有限责任公司
新乡市中原房地产开发有限责任公司
新乡市天圣酒业有限公司
新乡市白鸽磨料磨具有限公司
新乡市雨鑫经贸有限公司
新乡市豫兴房地产开发有限公司
新乡市牧野区龙记洋酒行
新乡市牧野区龙记洋酒行
河南省新乡市钢瓶厂
颜井元石凤云颜世伍
颜景根、李风芹、石凤云
茹天白、王予国
新乡市易峰土木工程有限公司
李强、李孟成、卫中良、李孟泗
卫忠程、李强、卫中良、李孟泗
卫中良、孔祥海、程希田
新乡市龙记商贸有限公司
武志岭、武发芬、李志富
李强尚勤燮李志富
武志秋武拴红武清昌
武清泉、闫保同、冯文团
冯文纪、闫保同、李春堂
冀洪章冀洪河
李鹏、马锦绣
张素兰
张素兰
张素兰,刘桂荣
郭秀菊、刘桂荣
郭秀菊、刘桂荣
新乡家田商贸有限公司
新乡家田商贸有限公司

法人代表
李向东

高福祥
葛素珍，陈福玉
张凤
张风

刘世俊

张祖革

李富杰
李富杰
赵来根

赵来根
赵来根
张祖革

程希斌

张辉

王锐

韩坤

荆伟华
荆伟华
赵晖

赵艳景
赵艳景

茹化贞

陈福玉
陈福玉
陈福玉

宗明久
宗明久

郭再广
郭防
韩光忠

韩玉金
马启星
赵艳景
李卫东
郭防

孙琳琳
孙浩
袁红斌

武建民
李恩莲
张风超
王海涛

王锡跃

郭防

李卫东

张风超、马启星
陈福玉
陈福玉
刘银洲王海霞
李运兴

刘新德
赵清太、王宇翔
马振海

王锡跃
赵艳景
吕佳华
李卫东
谢素娟
谢素娟
孙郡聆
仝玉芳
袁红斌
闫观山
李卫东
李卫东
赵清太

刘易峰

赵艳景

岳崇华
岳崇华